ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвёртого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2019	           № 5/1
д.Паска

О досрочном прекращении полномочий главы
МО Паскинское сельское поселение
Рассмотрев Представление Прокуратуры Кильмезского района                                      от 25.09.2019г .  №  02-04-2019  о нарушении законодательства  об общих  принципах  организации местного  самоуправления  и  о противодействии коррупции и рассмотрев заявления главы Паскинского сельского поселения Ракетова Василия Васильевича   в соответствии  со статьей  32 Устава МО Паскинское сельское поселение «О прекращении полномочий главы МО Паскинское сельское поселение по собственному желанию»  Паскинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Нарушения, указанные в Представлении Прокуратуры Кильмезского района   признать обоснованными и прекратить полномочия главы муниципального образования Паскинское сельское поселение Ракетова Василия Васильевича с 26 сентября 2019 года.
1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Паскинской
сельской Думы:                                                          П.С.Яшпаев
ВРИО главы Паскинского  сельского
[bookmark: _GoBack]поселения:                                                                  Г.И.Таланцева